
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 36 del 08/03/2012
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DI PUGLIAPROMOZIONE 2 marzo 2012, n. 47
 
Rettifica determinazione n. 40/2012 - proroga termini avviso esperto senior FESR.
 
 
 
 L’anno 2012, il giorno 02 del mese di marzo, il dott. Giancarlo Piccirillo, Direttore Generale di
PugliaPromozione:
 
 VISTA la Legge Regionale 11 febbraio 2002, n.1, così come modificata dalla Legge Regionale 3
dicembre 2010, n. 18;
 
 VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 febbraio 2011, n. 176, “Istituzione Agenzia
Regionale del Turismo (ARET) denominata PUGLIAPROMOZIONE”;
 
 VISTO il Regolamento Regionale 13 maggio 2011, n. 9, “Regolamento di organizzazione e
funzionamento di PUGLIAPROMOZIONE”;
 
 VISTO l’articolo 6, comma 4, del suddetto Regolamento;
 
 VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1180 del 31 maggio 2011 “Nomina Direttore Generale di
PugliaPromozione”, come modificata dalla Deliberazione della Giunta Regionale n. 1467 del 28/06/2011;
 
 VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 736 del 07/07/2011 “Nomina del Direttore
Generale di PugliaPromozione”;
 
 VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
 VISTA la Legge Regionale 20 giugno 2008, n.15;
 
 VISTO il D.lgs. n. 165/2001;
 
 VISTA la determinazione n. 56 del 30.12.2011 “P.O. FESR linea intervento 4.1”
VISTA la determinazione n. 61 del 30.12.2011 con la quale si approvava il Bilancio di previsione 2012;
 
 VISTO la D.G.R. n. 1150 del 30.06.2009 con la quale veniva approvato il PPA - Asse IV “valorizzazione
delle risorse naturali e culturali per l’attrattività e lo sviluppo”, individuando la linea di intervento 4.1
“infrastrutture, promozione e valorizzazione dell’economia turistica”;
 

1



 PREMESSO CHE
- Con determinazione del D.G. n. 40 del 20.02.2012, di cui si richiama integralmente il contenuto, veniva
indetto avviso pubblico per la selezione di un esperto senior del settore turismo nelle attività di gestione
dei progetti PO FESR Puglia 2007-2013 affidati all’Agenzia Regionale del Turismo Pugliapromozione;
- Contestualmente veniva pubblicato sul sito dell’agenzia l’avviso pubblico, fissando quale data di
scadenza per la presentazione delle domande il giorno 09.03.2012;
 
 CONSIDERATO CHE:
- Nella citata determinazione n. 40/2012, per mero errore materiale, è stato riportato al punto 4, lett. B)
del determinato una data di pubblicazione (20 novembre 2011) erronea;
- Alla determinazione n. 40/2012, venivano richiamati tre allegati, ma poi, erroneamente, si riportava nel
determinato solo un allegato (lo schema di bando relativo all’avviso) composto da n. 8 (otto) pagine;
 Per le ragioni innanzi riportate e che si intendono integralmente ripetute e ritrascritte
 
 
DETERMINA
 
1. Di rettificare la determinazione n. 40 del 20.02.2012 nella parte in cui è stato indicato al punto 4, lett.
B) del determinato una data di pubblicazione (20 novembre 2011) erronea;
 
2. Di confermare quanto previsto nella determinazione n. 40 del 20.02.2012 e non rettificato dalla
presente determinazione;
3. di ripubblicare l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di esperto senior del
settore turismo nelle attività di gestione dei progetti PO FESR Puglia 2007-2013 affidati all’agenzia
Regionale del Turismo Pugliapromozione, di durata 36 mesi, secondo lo schema di avviso e gli allegati
al presente provvedimento per farne parte integrante;
 
4. di fissare nuovi termini di scadenza per la presentazione delle domande, il 19.03.2012;
 
5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato sul sito www.agenziapugliapromozione.it unitamente
all’Allegato Avviso di selezione pubblica;
 
6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio di
Pugliapromozione, richiamandosi, a riguardo, quanto già impegnato nella determinaizone n. 40 del
2012;
 
7. Il presente provvedimento:
a) è immediatamente esecutivo ai sensi dell’articolo 16, comma 3, del Regolamento di organizzazione e
funzionamento di Pugliapromozione”;
b) è pubblicato sul sito internet www.agenziapugliapromozione.it;
c) è trasmesso all’Assessore Regionale al Mediterraneo, Turismo e Cultura così come previsto dall’art.
11 della L.R. n. 1 del 2002 ed al Dirigente del Servizio Turismo della Regione Puglia per la
pubblicazione a norma del comma 3 dell’art. 16 del Regolamento di organizzazione e funzionamento di
Pugliapromozione;
d) composto da n. 03 facciate, (più avviso pubblico e modulistica allegati per complessive 13 facciate), è
adottato in originale.
 
REGOLARITA’ TECNICO-AMMINISTRATIVA
 Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della vigente

2



normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dallo stesso
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Direttore Generale, è conforme alle
risultanze istruttorie.
 
Il Direttore Amministrativo
Dott. Matteo Minchillo
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/2011 e s.m.i.
 Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio di Pugliapromozione
 
 Visto di regolarità contabile
 
Il Responsabile AP
“Bilancio e controllo di gestione”
Dott. Antonio Giannini
 
Il Direttore Generale
Dott. Giancarlo Piccirillo
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

3


